
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-16 05:47

Alkotesteris Drager 7510

Kaina:
1175.00 € (be PVM)
1421.75 € (su PVM)
DOVANA: PERKANT ŠĮ ALKOTESTERĮ DOVANOJAME PAPILDOMAI 100 VNT. ANTGALIUKŲ.
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

KOMPLEKTĄ SUDARO
Drager alkotesteris, dėklas, 4 x AA tipo šarminės baterijos, 3 vienkartiniai antgaliukai, naudojimo
instrukcija lietuvių kalba.
Kam  tinkamas  naudoti:  Skirtas  naudoti  dažnam  patikrinimų  atlikimui  įmonėse,  policijos
nuovadose, viešbučiuose, svečių namuose ir baruose, kur reikalingas tikslus ir greitas alkoholio
koncentracijos matavimas bei tikslių įrodymų fiksavimas.



Alkotesteris Dräger 7510
Kompaktiškas ir patvarus „Dräger 7510“ alkotesteris matuoja alkoholio koncentraciją iškvėptame
ore, idealiai tinkantis dažnai atliekamiems patikrinimams, kur reikia tiksliai fiksuoti įrodymus. Šis
prietaisas yra higieniškas, lengvai naudojamas ir greitai pateikia patikimus matavimų rezultatus.
Įrenginys valdomas trimis mygtukais, todėl jį patogu naudoti tiek dešine, tiek kaire ranka. Korpusas
padengtas guma ir turi riešo dirželį, užtikrinantį saugumą. Didelis monochrominis ekranas rodo
rezultatus keliomis kalbomis ir yra lengvai matomas net ryškioje saulės šviesoje. Naujausios
technologijos jutiklis garantuoja greitus ir tikslius matavimus, o integruotas šildymo elementas
apsaugo nuo kondensacijos, leidžiant tiksliai matuoti net žemoje temperatūroje.
Šis alkotesteris turi įvairius mėginio paėmimo būdus: standartinį automatinį mėginio paėmimą,
pasyvų režimą be antgaliuko ir rankinį mėginio ėmimą. Įrenginys greitai pasiruošia darbui,
automatiškai paima mėginį ir kalibruojasi. Visi matavimai atliekami naudojant vos kelis mygtukus, o
apšviečiamas ekranas užtikrina aiškų rezultatų ir pranešimų matymą bet kokiomis apšvietimo
sąlygomis. Raudonos, geltonos ir žalios spalvos LED indikatoriai perduoda papildomą informaciją.
Šį modelį galima maitinti įkraunamomis arba šarminėmis baterijomis, o papildomai galima užsakyti
ličio jonų baterijas, kurios turi 50% didesnę talpą nei NiMH įkraunamos baterijos.
Įrenginys turi pažangias duomenų valdymo funkcijas. Jis leidžia užregistruoti kalibravimo intervalus,
transporto priemonės tipą ir registracijos numerį, operatoriaus vardą, vietą bei matavimo priežastį.
Kartu su šiais duomenimis saugomi testo rezultatai, unikalus numeris, data ir laikas.

Drager alkotesterio privalumai
Galima įdiegti GPS modulį padėties nustatymui
Galimybė bevieliu ryšiu perduoti duomenis į Drager arba kompiuterio spausdintuvą
5000 testų atmintis su numeriu, data ir laiku
Elektrocheminis jutiklis, reaguojantis tik į alkoholį
Lankstus duomenų valdymas
Platus matavimo diapazonas (nuo 0 iki 6 promilių)

TECHNINIAI PARAMETRAI
Jutiklis
elektrocheminis jutiklis, reaguojantis tik į alkoholį
Matavimo diapazonas
nuo 0,0 iki 6,0 promilės (indikacija ekrane viršijus diapazoną)
Tikslumas
± 0,017 ‰ (iki 1,00 ‰); ± 1,7 % (virš 1,00 ‰)
Pasiruošimas darbui
po 6 sek. nuo įjungimo (priklauso nuo temperatūros)
Darbinė temperatūra
nuo -5 iki +50 °C
Ekranas
grafinis apšviečiamas LCD (128 x 169 pikseliai), 35 mm x 45 mm
LED indikatoriai
trys spalvos (raudona, žalia, geltona) įspėjimams atvaizduoti
Garsinis perspėjimas
yra
Atmintis
5000 testų rezultatų su numeriu, data ir laiku
Alkotesterio kalibravimas
drėgnas arba sausas



Alkotesterio konfiguracija
tiesioginis konfiguravimas naudojant meniu (reikia įvesti PIN kodą); papildomas - su programine
įranga
Duomenų sąsaja
IR modulis, USB jungtis, IR komunikacija su spausdintuvu
Maitinimas
4 x AA šarminės baterijos arba NiMH baterijos; galimybė atlikti 1500 testų su vienu komplektu
Korpusas
smūgiams atsparus ABS / PC plastikas
Virpesiai ir smūgiai
pagal EN 60068-2-6, EN 60068-2-29
CE ženklinimas
89/336/EC direktyva, atitiktis RoHs direktyvai
Matmenys
183 mm x 87 mm x 44 mm
Svoris
430 g
Kalibravimo dažnumas
kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Jei  nesate  tikri,  koks  profesionalus  alkotesteris  jums  geriausiai  tiktų  –  susisiekite  su  mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PROFESIONALŪS ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/profesionalus-alkotesteriai•c2=2109


Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


